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به گزارش  اقتصاد کیش  معاون فرهنگی، اجتماعی 
و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در این نشست ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، 
بر عدالت محور بودن سیاست ها و برنامه های حوزه 
ســامت در مناطق تاکید کــرد و گفت: همه ما در 
مقابل سامت مردم مناطق مسئولیم و موظف به ارائه 

خدمت عادلانه در همه حوزه های مربوطه هستیم.
مهدی حســین زاده توجه بــه ابعاد اقتصادی حوزه 
سامت، غذا و دارو را از وظایف مدیران این حوزه 
در مناطق آزاد دانست و گفت: توجه به اقتصاد دارو، 
توریسم سامت، تعامل با دستگاه ها و دانشگاه های 
علــوم پزشــکی، اجــرای دقیــق تفاهم نامه هــا، 
شفافیت سازی و آموزش های همگانی خود مراقبتی، 
کمک به ارتقاء سامت خانواده و کاهش معلولیت ها 
و همچنین توجه ویژه به سامت بانوان و مادران از 
جمله وظایف مدیران حوزه ســامت و غذا و دارو 

است که باید نسبت به آن اهتمام ویژه داشت.
در این نشســت که با حضور دکتر محبوبه حقیقی 
مشــاور دبیر در حوزه سامت و پزشکی و نماینده 

تام الاختیار غــذا و دارو دبیرخانه شــورایعالی در 
وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش پزشــکی و 
غامرضا خلیلی نیا مدیر سامت، ورزش و آموزش 
دبیرخانه شــورایعالی برگزار شد، هریک از مدیران 

حوزه ســامت، غذا و دارو ضمن ارائه گزارشی از 
وضعیت موجود، فعالیت های پیش رو و چالش های 
سامت در مناطق خود، راهکارها و پیشنهاداتی نیز 

ارائه دادند.

    اقتصاد کیش-  »نشست مشترک مدیران سلامت، غذا و دارو مناطق آزاد کشور« با هدف بررسی چالش ها و راهکارهای مناطق آزاد در 
حوزه سلامت، غذا و دارو در تهران برگزار شد. 

بررسی چالش ها و راهکارهای مناطق آزاد
 در حوزه سلامت، غذا و دارو

بررسی تعیین تکلیف پروژه مسکونی
 شهر آفتاب  کیش توسط  رئیس کل 

دادگستری هرمزگان

    اقتصاد کیش-   بیش از ۶۰ نفر از ساکنان جزیره کیش در دیدار با رئیس کل دادگستری 
هرمزگان مشکات قضایی خود را مطرح کردند.

به گزارش  اقتصاد کیش، رئیس کل دادگستری هرمزگان هدف از سفر به جزیره کیش 
را اجرای فرامین رهبر معظم انقاب و سیاست های کان دستگاه قضا مبنی بر حضور 
مستمر در بین مردم برشمرد و گفت: ماقات های مردمی یک هفته در دفتر دادگستری 

در بندرعباس و هفته دیگر در شهرستان های استان برقرار می شود.
مجتبی قهرمانی تعیین تکلیف پروژه مسکونی شهر آفتاب را از دیگر دلایل سفر به کیش 
برشمرد و افزود: با توجه به دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر احقاق حق مردم و حمایت 
از سرمایه گذاران، رسیدگی به پرونده پروژه مسکونی شهر آفتاب جزیره کیش با ۷۰۰ 

نفر خریدار در دستور کار دادگستری کیش قرار گرفته است.
وی با اشــاره به اینکه این پروژه از ۱۵ سال گذشته به دلیل برخی مشکات همچنان 
لاینحل مانده است، گفت: در تاشیم با دعوت از خریداران، مالک پروژه و مسئولان 
ســازمان منطقه آزاد کیش و سازمان های نظارتی راه حل مناسبی برای برطرف کردن 

مشکات پیدا شود.
رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان با اشاره به اینکه بیشتر پرونده های ورودی به 
دادگستری کیش در حوزه قرارداد ها و مسائل مالی است، افزود: آموزش های پیشگیرانه 
با هدف آشــنایی هرچه بیشــتر مردم با حوزه های مالی و قرارداد ها در دستور کار قوه 
قضاییه قرار گرفته است تا با اجرای این طرح عاوه بر افزایش آگاهی عمومی در این 

حوزه آمار ورودی پرونده های حوزه مالی به دادگستری نیز کاهش پیدا کند.
قهرمانی با تاکید بر توســعه زیر ســاخت ها در راستای خدمت رسانی هرچه بهتر به 
ساکنان کیش، گفت: ساختمان جدید دادگستری کیش با پیشرفت ۵۲ درصد در حال 
آماده سازی است و امیدواریم این ساختمان تا شهریور سال آینده به بهره برداری برسد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در این سفر از مجموعه دادسرا، دادگاه و شورای حل 
اختاف جزیره کیش بازدید و از عملکرد قابل قبول دست اندرکاران حوزه قضایی و 

اداری در جزیره کیش تقدیر کرد.

محمدرضا لواسانی مشاور عالی 
مناطق آزاد شد

    اقتصاد کیش- دبیر شــورایعالی مناطق 
آزاد در حکمی محمدرضا نوایی لواســانی 
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش را به 

عنوان مشاور عالی خود منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، پس از انتشار متني 
مبني بر استعفاي محمدرضا نوایي لواساني 
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در فضاي 
مجازي، نامه انتصاب نوایي لواساني به عنوان 
مشاور سعید محمد دبیر شورایعالي مناطق 

آزاد منتشر شد.
در حکم سعید محمد آمده است:

جناب آقای محمدرضا نوایی لواسانی 
با سام و احترام

نظر به سوابق و تجربیات جنابعالی به موجب این حکم به عنوان »مشاور عالی اینجانب« 
منصوب می شوید.

امید است با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( مبنی بر نامگذاری 
ســال جاری به نام ســال تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها با اتکال به خداوند متعال و 
همکاری با معاونین، مدیران و تمامی همکاران در ســازمان های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با پایبندی به مفاد »عهدنامه مدیران« در دولت مردمی؛ خدمت گذاری به نظام 
مقدس جمهوری اسامی و مردم سرافراز ایران را سرلوحه کار خود قرار داده و در ایفای 
وظایف و پیشبرد اهداف سند راهبردی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی و 

اجرای سیاست های شورایعالی موفق باشید.

بندر چارک آماده میزبانی از میهمانان نوروزی است
    اقتصاد کیش-   بخشدار بندر چارک گفت: این شهر 
برای میزبانی از مســافران نوروزی آماده شده و برای 
حل مشکات گردشگران برنامه ریزی های مدونی 

صورت گرفته است.
به گزارش  اقتصاد کیش، حمید قســوریان جهرمی با 
بیان اینکه کمیته های اســکان، نظارت و تامین ارزاق 
عمومی در این شهر تشکیل شده است افزود: عاوه بر 
موضوع اسکان، اطاع رسانی، تامین ارزاق، زیباسازی 
فضای شهری و آمادگی دیگر مناطق همجوار نیز در 

دستور کار قرار دارد.
وی گفت: برای ایام نوروز اصناف شــهر فعال است 
و عاوه بر فعالیت عمومی برای خدمت به مسافران، 
نانوایی و پمپ بنزین ســیار هم در نظر گرفته شــده 

است.
جهرمی از اختصاص سه پارکینگ با ظرفیت بیش از 
۱۰هزار خودرو در این شــهر خبر داد که به ازای هر 

شب ۳۰هزار تومان دریافت می کنند.
وی بــا بیان اینکه ســازمان منطقه آزاد کیش هم باید 
در مســیر خدمات رسانی به مســافران نوروزی در 
کنار مســئولان بندر چارک باشد، بیان کرد: مسئولان 
جزیره کیش بیش از چهار سال است که قرار است در 
ساخت مسیر کمربندی این شهر که به نام بلوار کیش 
هم نامگذاری شده مشارکت کنند و تاکنون این وعده 

عملیاتی نشده است.
بخشــدار بندر چارک گفت: مسیر درون شهر بندر 
چارک به دلیل عرض کم، عاوه بر تردد مســافران و 

ساکنان به محل تردد خودرو های سنگینی که ملزومات 
جزیره کیش را جابجا می کنند هم شده و این موضوع 
هر ساله موجب بروز مشــکات متعدد اجتماعی، 

ترافیکی و خدماتی می شود.
جهرمی یکی بودن محل اســکله صیادی و مسافری 
بندر چارک را از دیگر مشکات شهر برشمرد که به 
ویژه در شش ماهه دوم سال موجب ایجاد ترافیک و 
اختال در جابجایی مســافران ورودی و خروجی به 

کیش می شود.
وی افزود: در این حوزه هم سازمان منطقه آزاد کیش بر 

اساس تعهدی که داده است بیش از چندین سال است 
که در ســاخت اسکله صیادی بندر چارک همکاری 

نکرده است.
بخشــدار بندر چارک گفت:اختال در سامانه های 
ارتباطی صدور بلیت، آســفالت نبودن مسیر داخلی 
منتهی به اسکله مسافری و تکمیل آب نمای ورودی 
شهر بندر چارک که در هنگام بارندگی مسیر دسترسی 
به چارک و در نهایت جزیره کیش را مسدود می سازد 
از موضوعاتی است که سازمان منطقه آزاد کیش باید 

در رفع آنها تعامل سازنده ای داشته باشد.

بخشدار بندر چارک :

مهارت فنی نیروی های انسانی در مناطق آزاد کشور 
ارتقاء می یابد

    اقتصــاد کیش-    به منظــور ایجاد فرصت های 
شغلی متناسب و عادلانه و حمایت از اشتغال نیروهای 
بومی در مناطق آزاد کشور، تفاهم نامه همکاری بین 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
ویژه اقتصادی و سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 

امضاء شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  این تفاهم نامه همکاری  روز 
گذشته  به منظور ارتقاء و بهبود مهارت ها و توانایی های 
متقاضیان کســب فرصت شــغلی یا افراد شاغل در 
بخش های گوناگون اقتصادی مستقر در مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، بین »سعید محمد« 
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی و »حجت عبدالملکی« وزیر تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی منعقد شد.
مشــاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در این مراســم ضمن تبریک اعیاد 
شــعبانیه با بیان اینکه این تفاهم نامه در جهت بهبود 
وضعیت اشــتغال در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به 
امضا رســیده اســت گفت: امروز در سطح کشور 8 
منطقه آزاد به صورت فعال وجود دارد و مجوز فعالیت 
۷ منطقه آزاد نیز در ابتدای امسال تایید و اباغ شد که 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به دنبال راه اندازی هر 
چه سریع تر این مناطق است که سبب می شود تا نقاط 

مختلف کشور از مزیت مناطق آزاد بهره مند شوند.
ســعید محمد خاطرنشــان کرد: ظرفیت موجود در 
کشور ظرفیت بالایی است و عموما مناطق آزاد نیز بجز 
کیش و قشم در حوالی مناطق محروم هستند. ۲۵۰۰ 
واحد تولیدی و صنعتی در این مناطق مستقر هستند 
که نقش بســزایی در رونق مناطق دارد که می توان در 

مناطق آزاد اروند، انزلی و آذربایجان شــرقی و غربی 
نمونه های آن را به خوبی مشاهده کرد.

وی افزود: در تاشیم تا واحدهای صنعتی و تولیدی 
در هر منطقه آزاد متناسب با معیشت مردم ایجاد شوند. 
امروز اگر در اینچه برون محصول اصلی پنبه است باید 
واحدهای صنعتی متناســب با این محصول احداث 
شــوند و پس از آن صادرات این محصول در دستور 
کار قرار گیرد. در همین راستا ضرورت دارد تا در کیش 
نیروهای متخصص گردشگری تربیت و در چابهار نیز 

نیروهای متخصص حوزه انرژی ساماندهی شوند.
مشــاور رییس جمهور تصریح کرد: جمعیت حاضر 
در مناطــق آزاد از آموزش های لازم برای اشــتغال 
برخوردار نیستند به همین منظور باید تحت آموزش 

قرار گیرند. این مقوله در دستور کار قرار گرفته است 
و در صدور پروانه واحدهای صنعتی و تولیدی الزام 
خواهیم کرد تا از نیروهای بومی اســتفاده کنند. می 
بایست آموزش از واحدهای صنعتی آغاز و منابع مالی 

نیز با هم افزایی تامین شود.
ســعید محمد با اشاره به این که پتروشیمی چابهار تا 
۱8 ماه دیگر وارد مدار می شود، گفت: از امروز تاکید 
کــرده ایم که نیروهای بومی چابهار که آموزش دیده 
اند در این واحد صنعتی مشــغول به کار شــوند. این 
یک ضرورت است که بواسطه تفاهم با سازمان فنی و 
حرفه ای می تواند ممکن شود تا مردم مناطق محروم 
نیز دیگر مشکل اشتغال نداشته باشند و این مناطق با 

سرعت بیشتری توسعه یابند.

با امضای تفاهم نامه همکاری بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و وزارت کار صورت گرفت؛

 با تخلفات گرانفروشی در منطقه آزاد 
کیش بشدت برخورد می کنیم 

اقتصاد کیش-   مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش، رسیدگی به تخلفات را دغدغه 
اداره نظارت بر نرخ کالا عنوان کرد و از برخورد جدی با گرانفروشی در ایام نوروز خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، علی امیدی، مدیر بازرگانی سازمان با اشاره به اقدامات نظارتی 
از ابتدای سال تاکنون گفت: سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس تفویض اختیار همچنین 
اختیارات ناشی از ماده ۶۵ احکام دائمی توسعه، نسبت به اعمال نظارت در سطح بازار 

اقدام کرده است.
امیدی در ادامه افزود: گردشگرپذیر بودن جزیره کیش و توقف کوتاه گردشگران در این 
منطقه موجب شده تا رسیدگی لحظه ای به شکایات در اولویت کار سازمان قرارگیرد، 
در همین راستا سامانه تلفنی ۱۲4 از گذشته برای دریافت شکایات در نظر گرفته شده و 
کارشناسان ما بافاصله شکایات را بررسی به حوزه مدیریت های تخصصی منعکس می 
کنند.به گفته امیدی حضور کوتاه گردشگران در کیش، دلیلی برای رسیدگی به شکایت در 

کوتاهترین زمان ممکن و اعام نتیجه به شاکی می باشد.
مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های این حوزه از 
ابتدای سال ۱4۰۰ تاکنون اظهار داشت: نزدیک به ۲۰ هزار بازرسی از ابتدای سال تاکنون 

در منطقه انجام و از این تعداد 489 مورد شکایت ثبت شده است.
وی افزود: شــکایات بافاصله از سوی کارشناسان مورد رسیدگی قرار گرفته ، نتیجه 
شکایات را به شاکیان منعکس کردیم و در صورت وجود مطالبه حل و فصل شده است.

امیدی همچنین از ۲۵8 مورد درخواست پلمپ نیز خبر داد.
علی امیدی در خصوص ارائه خدمات به ساکنان کیش گفت: طرح نظارتی ماه مبارک 
رمضان، طرح نظارتی درج قیمت، طرح نظارتی شب یلدا از جمله اقدامات نظارتی بوده 
که از ابتدای سال تاکنون اجرایی شده است. طرح های مشابه دیگری نیز در دستورکار 
سازمان قرار دارد که این نظارت ها موجب شده تا قیمت ها به ویژه قیمت اقام خوراکی 

در سطح منطقه با نرخ منطقی عرضه شود.
مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش، گرانی و گرانفروشی را دو بحث متفاوت برشمرد 
و افزود: دغدغه ما رسیدگی به تخلفات گرانفروشی است بنابراین با واحدهایی که مرتکب 
گرانفروشی می شوند برخوردهای قانونی خواهد شد، همانگونه که تا کنون ۳۵۰ فرد 

متخلف برخورد شده است.
وی به مصوبات کمیته نظارت بر خدمات نوروزی اشاره کرد و گفت: در سه ماه پایانی 
سال ۱4۰۰ فعالیت کمیته نظارت بر خدمات نوروزی آغاز و چندین جلسه کارشناسی در 
کنار جلسات اصلی برگزار شد که نتیجه آن ها مصوبات و هماهنگی های اباغی می باشد.

امیدی با تاکید بر تصمیم گیری و تهمیدات لازم در خصوص تامین اقام مورد نیاز در ایام 
نوروز گفت: با توجه به محدودیت های جغرافیایی جزیره کیش همچنین ناپایداری های 

جوی و دریایی اقدامات لازم در تهیه اقام سوختی و غذایی صورت گرفته است.
وی افزود : هماهنگی های لازم با پلیس راهور و مبادی ذیربط در خصوص تسهیل حمل 
و نقل در ارسال مواد سوختی و غذایی به منطقه در این ایام انجام شده و حمل این کالاها 

در اولویت کاری شرکت توسعه بنادر و فرودگاه قرار دارد.
امیدی با بیان این که سازمان منطقه آزاد کیش نسبت به تخصیص انبار رایگان اقدام کرده 
است عنوان کرد: تامین کنندگان کالاهای منطقه می توانند از اسفند سال جاری تا پایان 
ایام تعطیل از این انبارها به صورت رایگان استفاده کنند.مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد 
کیش اظهار داشت: طی جلساتی با تامین کنندگان موادغذایی در سطح منطقه، نگرانی در 
خصوص تامین اقام ایام نوروز وجود ندارد و ذخیره سازی آرد و سایر اقام غذایی به 
خوبی انجام شده است.وی در خصوص چگونگی سرویس دهی واحدهای تعمیرگاهی 
کشیک در ایام نوروز ۱4۰۱ بیان داشت: با همکاری جامعه بازاریان هماهنگی لازم در این 
زمینه صورت گرفته و لیست کشیک روزهای تعطیل و غیر تعطیل آماده خدمات رسانی 

به ساکنان و گردشگران کیش تهیه شده است.
مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نحوه بازرسی در این ایام گفت: از ظرفیت 
ناظران افتخاری و به ویژه افرادی که در رسانه ها فعالیت دارند همچنین افراد معتمد سطح 
منطقه بهره برده ایم تا بتوانیم فعالیت های کمیته نظارتی خود را تقویت کرده و تخلفات را 

به صورت نامحسوس شناسایی کنیم و برخوردهای لازم صورت گیرد. 

مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش به قله پیک اومیکرون 
رسیده است 

    اقتصــاد کیش-  رییس مرکز توســعه 
ســامت کیش گفت: با توجه به روند آمار 
شناسایی بیماران مبتا به سویه اومیکرون 
ویروس کرونا، این جزیره هم اکنون در قله 

پیک شیوع این وروس قرار گرفته است.
محمدرضا رضانیا اظهار داشت: طبق رنگ 
بندی اعام شــده از سوی ستاد ملی کرونا 
کیش همچنان در وضعیت قرمز کرونا قرار 
گرفته اما در چند روز گذشــته آمار مراجعه 
سرپایی و شناســایی بیماران مثبت روند 

افزایشی نداشته است.
وی اضافه کرد: با توجه به این آمار جزیره کیش در قله پیک اومیکرون قرار گرفته اما 
عبور از آن و ایجاد روند کاهشی در آمارها نیازمند رعایت پروتکل های بهداشتی از 

سوی مسافران و کیشوندان است.
رییس مرکز توســعه ســامت کیش افزود: اما در چند مدت گذشته شاهد کم رنگ 
شدن رعایت دستورالعمل های بهداشتی به کمترین حد در جزیره هستیم که روند این 

وضعیت با توجه به سرعت انتشار سویه اومیکرون می تواند پیک را دوباره فعال کند.
وی افزود: طبق بررسی های انجام شده شاهد هستیم برخی از مسافران و کیشوندان یا 
از ماسک استفاده نمی کنند یا نحوه استفاده آنها به شکل ناصحیح است که توصیه های 

بهداشتی برای جلوگیری از ابتا حتما باید به شکل صحیح مورد استفاده قرار بگیرد.
رضا نیا یادآور شد: در ۲ هفته آینده برای جلوگیری از فعال شدن دوباره پیک، صنوف 
باید به شدت در رعایت شیوه نامه های بهداشتی در جزیره پای کار بیایند و جوامع نیز 

باید در این راستا برای صنوف ابزارهای تشویقی و تنبیهی قرار دهند.
وی همچنین از کاهش استقبال مردم از واکسیناسیون کرونا به ویژه دُز سوم خبرداد و 
افزود: همانند بسیاری از نقاط کشور در این جزیره آمار مراجعه کودکان بالای پنج سال 
پایین است که توصیه اکید داریم که مردم برای جلوگیری از ابتای خود و خانواده حتما 
در فرایند تزریق واکسن مشارکت داشته باشند.  تاکنون در این جزیره ۱۳8 هزار و 4۱8 
دُز واکسن کرونا تزریق شده که شامل ۵8 هزار و 4۳۵ دُز در نوبت اول، ۵۲ هزار و ۱88 

دُز در نوبت دوم و ۲۷ هزار و ۷9۵ دُز در نوبت سوم است

رییس مرکز توسعه سلامت کیش:

روز گذشته متن استعفای محمد رضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش مبنی 
بر استعفاء ایشان از این مسئولیت پس از حدود 4 ماه تصدی و شنیدن اخبار گوناگون و 
بعضا متناقض مبنی بر ابقاء یا عدم تائید ایشان برای این مسئولیت،  منتشر شد تا بالاخره 
بعد از چند ماه  انتظار تکلیف این موضوع مشخص شود و البته جزیره کیش بار دیگر به 
باتکلیفی برود!و احتمالا دوباره سرپرستی دیگر و تغییرات گسترده ای دیگر ودوباره 
روز از نو.........، موضوعی که شاید برای اهالی کیش بخصوص طی چند سال گذشته 
به امری عادی تبدیل شده باشد...! انگار جزیره کیش بازیچه تصمیمات برخی ها در 

مرکز قرار گرفته است و قرار نیست وضعیت  ثبات و آرامش را بخود ببیند!
اما نکته قابل توجه در پی نوشت سعید محمد دبیر شورایعالی مناطق آزاد در پاسخ به 
پذیرش استعفای لواسانی از سمت خود است.آنجا که آورده است: بدلیل فشارهای  
زیادی که از ناحیه افراد معلوم الحال و سودجو و متخلفین  تشدید گردیده.....! با استعفای 

شما موافقت می شود!
واقعا این افراد معلوم الحال و سودجو و متخلفین چه کسانی هستند که این قدر توان و 
قدرت دارند تا با فشار بر مدیر عامل یک منطقه او را وادار به استعفا کنند؟! اینان چقدر 
در قدرت نفوذ دارند که تا این حد تاثیر گذار هستند و می توانند یک مدیر عامل را عزل 
کنند ؟! آیا آقای مشاور محترم رئیس جمهور آنها را می شناسد و می داند  چه کسانی 
هستند ؟! و اگر می داند چرا با آنها برخورد نمی کند و یا حداقل با اعام شفاف تر  آن، 
مردم را در جریان قرار دهد ؟! چرا که اگر این افراد قرار است با چنین شگردهایی  در 
کیش فعالیت کنند حتی اگر  حاکمیت  توانایی مقابله با آنها را نداشته باشد قطعا جامعه 
و مردم  کیش آنها را نخواهد پذیرفت. و  آیا با این تغییرو جابجایی  ،  یعنی اینکه از فشار 
آنها کاسته خواهد شد و راه برای فعالیت های سودجویانه و متخلف گرایانه شان باز 
خواهد شد...؟! مگر قرار نیست دولت سیزدهم دولت شفاف سازی  و مبارزه با فساد 
باشد ؟! پس اشاره  مشاور محترم رئیس جمهور به تاثیر گذاری افراد معلوم الحال و 

متخلف در انتصابات و عزل و نصب های دولتی به چه معناست؟! 
با این عزل و نصب ها ظاهرا قرار نیســت کیش روی ثبات مدیریتی  و آرامش کاری را بخود  
ببیند تا پایداری مدیریت ها بتواند برای آن برنامه ریزی و سیاست گذاری کند . نکته دوم اینکه 
از کجا مطمئن  شویم دامنه نفوذ این افراد به تعبیر مشاور محترم رئیس جمهور  "معلوم الحال 
" در  عزل و نصب های بعدی دخیل نشود!  و این  جنگ قدرت و کشمکش های مدیریتی در 

کیش هم چنان ادامه پیدانکند! 
ایــن اســتعفا و تغییر دوبــاره مدیریتي در کیش نشــان داد شــایعاتي که پیش از 
ایــن در مــورد جنــگ قدرت در مرکز  براي داشــتن ســهم در تعییــن مدیریت 
متطقــه آزاد کیــش وجــود دارد  خیلي هم بیراه نبــوده و اختافــات موجود در 
 ایــن موضوع را نشــان داد تا یقین پیدا کنیم کیش هم چنان بدون دلســوز اســت 
 و براي مرکز نشینان نردیک شدن به قدرت در این منطقه مهم تر از دلسوزي براي منافع 

کیش و کشور است.  در این باره باز هم خواهیم نوشت.

یادداشت روز...

افراد معلوم الحال
  ابراهیم ارزانی

با حکم دبیر شورایعالی مناطق آزاد؛


